
ZARZĄDZENIE NR  613 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    32 592 700,59 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 879 636,59 zł. 

2) dochody majątkowe      1 713 064,00 zł. 

 

2. wydatki    36 214 459,10  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 348 856,10  zł. 

2) wydatki majątkowe    7 865 603,00  zł. 

 

3. przychody                                                   4 296 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 621 758,51  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa, 

przeznaczonej na  dofinansowanie  zadań o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 w zakresie ustalonym w Resortowym 

programie „Maluch+”(pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB - 

BP.3111.212.2018.HS). 

 

2. Na wniosek dyrektorów placówek oświatowych, kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąsoszu oraz kierowników referatów przenosi się środki pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących w działach: 

 Administracja publiczna, 

 Bezpieczeństwo i publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

 Oświata i wychowanie, 

 Ochrona zdrowia, 

 Pomoc społeczna, 

 Edukacyjna opieka wychowawcza, 

 Rodzina, 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków. 
 

 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 613/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 6 400,009 135 124,00 9 141 524,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 6 400,00 322 400,00316 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 600,00 6 400,00 32 000,00

32 586 300,59 32 592 700,596 400,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 613/18  Burmistrza Wąsosza
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 511 744,51 3 511 744,51

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 358,00 153 279,00157 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 267,00 - 4 358,00 7 909,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 358,00 2 702 826,512 698 468,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 092,00 - 946,00 130 146,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 5 304,00 15 304,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 351 726,00351 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 732,00 476,00 262 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 827,00 - 476,00 7 351,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00172 565,00 172 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 149 565,00149 565,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 248 056,00 9 248 056,00

80101 Szkoły podstawowe 12 223,00 5 188 974,005 176 751,00

3240 Stypendia dla uczniów 63 863,00 12 223,00 76 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 166 353,00 7 685,00 3 174 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 639,00 - 7 685,00 206 954,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 293 791,00293 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 497,00 2 606,00 207 103,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 202,00 - 2 606,00 10 596,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 174 976,00174 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 930,00 1 295,00 122 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 219,00 - 1 295,00 6 924,00

80110 Gimnazja 0,00 1 352 187,001 352 187,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 266,00 1 559,00 939 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 498,00 - 1 559,00 98 939,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 20 223,00 515 777,00536 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 - 20 223,00 449 777,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 179 912,00179 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 890,00 211,00 130 101,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 434,00 - 211,00 11 223,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 582 986,00582 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 268,00 6 696,00 388 964,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 635,00 - 6 696,00 27 939,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00 77 456,0069 456,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00139 800,00 139 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 139 600,00139 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 500,00 69 500,00

852 Pomoc społeczna 0,001 857 609,00 1 857 609,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 851 599,00851 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 - 600,00 30 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 426,00 600,00 15 026,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00243 199,00 243 199,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 80 492,0080 492,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 492,00 - 500,00 79 992,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 6 400,009 735 010,00 9 741 410,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 293 124,003 293 124,00

3110 Świadczenia społeczne 3 192 054,00 - 124,00 3 191 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,00 124,00 405,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 12 400,00 878 400,00866 000,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 0,00 6 400,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

85508 Rodziny zastępcze - 5 000,00 25 000,0030 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

85595 Pozostała działalność - 1 000,00 3 000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 043 598,00 7 043 598,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 946 300,00946 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 771,00 1 329,00 55 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 299,00 - 1 329,00 4 970,00

36 208 059,10 36 214 459,106 400,00Razem:


